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Viktige datoer: 

- 2. desember – Juletrehogst. 

- 13. desember – Lucia. 
- 17. desember – Nissefest. 

- 3. januar – Planleggingsdag. Barnehagen er stengt. 

 

Vi vil takke alle for en flott høst med den supre ekorngruppen, og ønske alle en 

fin jul og et godt nytt år. 

Varme hilsener fra Grete, Mette, Kristian og Rolanda 

 



DESEMBER  

 

Julehøytiden og tradisjoner. Julen er nok den mest tradisjonsbundne høytid i Norge. 
Denne måneden vil hovedfokuset handle om jul og juleforberedelser.  Vi voksne er opptatt 
av å skape rom for opplevelser, undring og gode samtaler. Vi ønsker at desember skal være 
en måned fylt med hyggelige forberedelser og 
aktiviteter. En rolig adventstid der vi koser oss 
sammen med julesanger, julefortellinger, lek 
og turer. Vårt sanselige fokus vil vi ha også i 
desember. Det å smake, lukte, kjenne og se på 
de ulike saker som kan knyttes til jul. 

Hver dag vil vi tenne et lys (telys med batteri) 
og si adventsverset til det før måltidet og 
"blåse det bort" når vi er ferdig med å spise. 

I samlingsstunder vil vi skape en magisk tid 
med en overraskelse i en juleboks. Barna vil 
åpne den etter tur. I boksen er det gjemt en 
sang, en lek eller en fortelling med et 
julevri.    

Vi skal ha juleverksted og lage gaver som barna får med seg hjem til jul. Her er det 
prosessen som er viktigst, og at barna opplever både glede og mestring i det de gjør og at de 
kan gi bort det de laget selv for å glede sine nære. 

 

 Juletrehogst. Den 3. desember skal vi på tur til skogen for vår årlige juletrehogst. Da går 

hele barnehagen samlet på tur og finner et passende juletre. Det 
hogger vi ned og tar med tilbake til barnehagen, vi setter det opp ute 
på tunet og pynter med lys og en stjerne på toppen.  

 

 

 

 

 

Lucia. Den 13. desember kl. 15 blir det markering 

av Lucia ute på tunet i barnehagen. Barna 
underholder med Luciatog og kor. Etter det koser vi 
oss med lussekatter og gløgg. Eget skriv kommer. . Til 
denne dagen trenger barna en hvit navnet skjorte 
som går utenpå dressen. Dere får beskjed på 
ukeplanen når denne skal tas med. 

Dette bildet av Ukjent forfatter er 

http://www.geoatlas.no/2009/12/julefoerebuing-i-barnehag/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/


Nissefest. Den 17. desember er det nissefest i 

barnehagen. Det er fint om barna kan ha med en 
nisselue og eventuelt røde klær. Sammen går hele 
barnehagen på tur til arboretet. Kanskje møter vi 
nissen der!? Etter det er det grøt avdelingsvis i 
barnehagen.  

 

                                                   

 

Å støtte barn i deres språkutvikling gjennom Tett På 

Små barn utvikler språket gjennom samhandling med andre barn og voksne, ved at de blir 
snakket med og støttet til å bruke språket i forhold til sitt utviklingsnivå. Hvordan vi voksne 
i barnehagen legge til rette for denne utviklingen er viktig for språkmiljøet barna møter i 
barnehagen. Dimensjonen språkstøtte går på akkurat dette, hvordan vi støtter barna i å 
bruke språket ved blant annet å stille dem spørsmål som passer deres utvikling, har frem og 
tilbake utvekslinger, repeterer og utvider barns språk og setter ord på våre egne og barnas 
handlinger. Vi ønsker at barna skal ha et rikt språkmiljø i alle situasjoner. I uteleken har vi 
for eksempel fokus på å sette ord på det barna og vi voksne gjør i leken, og å utvide barnas 
språk med ord og tegn. Når vi for eksempel oppdager noe, spør vi «hva er dette?» Her er det 
viktig at barnet får tid til å respondere, enten med ord, kroppsspråk eller blikk, før vi svarer 
på deres innspill. På denne måten blir det en frem og tilbake utveksling ut ifra barnas 
forutsetninger. 

 

                           

               

 



 

 

 

 

 


